СОВЕТ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               РЕШЕНИЕ

                                              с.Новосельцево

от 11 июля 2014 года                                                                                       № 14
О внесении изменений в решение
Совета Новосельцевского сельского

поселения  от 29.10.2010 года № 35

«Об установлении на территории

Новосельцевского сельского

поселения  налога на имущество

физических лиц» (в редакции решений
Совета Новосельцевского сельского

поселения  от 20.08.2012 № 25, от

30.04.2014 № 8)
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц", Уставом Новосельцевского сельского поселения Парабельского района, в связи с заключением Комитета по государственно-правовым  вопросам от 16.06.2014 г. № 26-825,

Совет поселения РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 29.10.2010 № 35 «Об установлении на территории Новосельцевского сельского поселения налога на имущество физических лиц (в редакции решений Совета Новосельцевского сельского   поселения от 20.08.2012 № 25, от 30.04.2-14 № 8) следующие изменения:
      1)  п.2 исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01 2015 года, но не ранее чем по истечении    одного месяца со дня его официального опубликования.
      3.Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения.

Глава поселения

Т.В.Сухушина